Bu yüzden ailede ahlaklı olmaya verilen önem, aile içi ilişkilerin düzeyi, aile içi rollerin dağılımı, toplumsal

1 - Ebu Abdillah Muhammed b. İsmail b. İbrahim el-Cu‘fi el-Buhârî. el-Edebü’l-Müfred (neşr. Kemal Yusuf el Hut), Beyrut
1404/1984; İbrahim Canan, “el-Edebü’l-Müfred”, Türkiye Diyanet Vakfı İslam Ansiklopedisi (Erişim 16 Nisan 2020)

2 - Kur’ân Yolu, en-Nahl Suresi, 78. (https://kuran.diyanet.gov.tr/tefsir, 10 Ağustos 2020)
3 - Ebü’l-Hüseyin Müslim b. el-Haccâc b. Müslim el-Kuşeyri. el-Câmiʿu’ṣ-ṣaḥı̂ḥ. (nşr. Muhammed Fuâd Abdülbâkī.) Kahi-

re: y.y., 1374-75/1955-56.
4 - Ebû Abdillah Muhammed b, İbn Mâce. Yezid el-Kazvinî (v.273/ 887), es-Sunen (thk.: M. Fuâd Abdulbâki), (1-2), Kahire 1952.
5 - Ebû İsâ Muhammed b. İsâ b. Sevre et-Tirmizî(v.279). Sunen-i Tirmizî Tercemesi (trc.: Osman Zeki Mollamehmetoğlu),